开  标  会  议  记  录
项目编号：E4104820001D00452001001 项目名称：汝州市人民医院应急医疗设备购置项目（第二批）（二次）第一标段(包)

开标时间：2026-01-27 08:30 开标地点：第一开标室

控 制 价：17900000元  

序
号

投标单位名称 投标报价(元) 投标报价大写 交货期(日历天) 质量承诺 质保期 投标有效期

1
河南英成生物科技有限公

司
17880000.00

壹仟柒佰捌拾捌万
元整

签订合同后 60 日
历天内供货及安装

调试完毕
合格 2年

投标文件截止之日
起180日历天

2
北京恒康豪泰科贸有限公

司
17765000.00

壹仟柒佰柒拾陆万
伍仟元整

签订合同后60日历
天内供货及安装调

试完毕

合格，满足行业质
量标准和招标人要

求
2 年

投标文件截止之日
起60日历天

3
河南鸿之堂医疗器械有限

公司
17803000.00

壹仟柒佰捌拾万叁
仟元整

签订合同后60日历
天内供货及安装调

试完毕
合格 2年

投标文件截止之日